

『第42回芝地用管理機械・資材総合展示会』
出展計画書・申込書記入方法

■ 出展計画書

① 社名、住所、担当者名、電話番号、FAX番号を記入。

② 希望設置位置の略図を記入。

（注1）自社のブースがどの位置にあるのかが把握できるようにしてください。（隣接ブース名、通路の明記）

（注2）ブースの大きさよりテントが小さい場合は、テントをどの位置に設置するのかを、明確に記入してください。

（注3）コンセントが必要な場合は、その位置を明確に記入してください。

（注4）横幕・紅白幕等の幕類が必要な場合は、その取付位置も明確に記入してください。

③ 電気容量を記入。

（注1）電気容量は必ず記入してください。（電気幹線工事に関わってくる為。）

（注2）弊社に依頼する分、各社持込分も含め、すべての電気機器を記入してください。

（注3）表の分別の欄に、各社様の持込製品が事務局へお申し込みのレンタルかがわかるように☑をつけてください。

■ 申込書

① 社名、住所、担当者名、電話番号、FAX番号を記入。

② 表に必要事項を記入。

（注1）備品関係のご注文がない場合も、区画数等を必ずご記入のうえ、ご提出ください。

（注2）事務局に依頼するテント、物品はすべて記入してください。

（注3）電気工事がある場合は、必ず容量及び価格を記入してください。（価格は出展計画書をご参照ください。）

**※出展計画書及び申込書は、令和8年9月11日（金）までに必ず、
関西グリーン研究所へFAX（0797-74-1399）してください。**

ご不明な点が御座いましたら下記にお問い合わせ頂くようよろしくお願い致します。

（一財）関西グリーン研究所 0797-72-4474 （担当：森）

【備品関係についてのお問い合わせ先】

第42回芝地用管理機械・資材総合展示会 事務局

080-3109-2601（担当：宮原）

第42回芝地用管理機械・資材総合展示会

送り先FAX番号：0797-74-1399

関西グリーン研究所 宛

出 展 計 画 書 令和8年9月11日（金）迄に必着			
社 名	一般財団法人 関西グリーン研究所	担当者	関西 太郎
住 所	〒665-0034 兵庫県宝塚市小林字南畑226-1	T E L	0797 - 72 - 4474
		F A X	0797 - 74 - 1399

希望設置位置（テント・幕・電源・コンセント）略図

【記入事項】①敷地 ②テント(位置・向き) ③紅白幕等(取付位置) ④電源・コンセント位置 等

テントサイズ	中梁本数
3間×5間	●.....● 2本
3間×4間	●.....● 1本
2間×4間	●.....● 1本
2間×3間	●.....● 1本
1.5間×2間	●.....● 0本

単 相 100 V	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)		単 相 200 V	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)		三 相 200 V (動力)	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)	
	冷蔵庫	60	☐ 持込	☒ 申込備品		コンプレッサ	1930	☒ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	電気ポット	1200	☐ 持込	☒ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	液晶モニター	80	☒ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	PC	100	☒ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	スポットクーラー	1200	☒ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	スポットクーラー	1000	☒ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
	計		3640 W			計		1930 W			(動力) 計		0 W	
単相100V申込容量：		3～4 kW		単相200V申込容量：		1～2 kW		三相200V申込容量：		0 kW				

■電気工事価格表

100 V	使用容量	金額 (税込)	200 V (単相) (三相)	使用容量	金額 (税込)
	～ 1kW(未満)	60,500		～ 1kW(未満)	105,600
	1(以上) ～ 2kW(未満)	75,900		1(以上) ～ 2kW(未満)	121,000
	2(以上) ～ 3kW(未満)	88,000		2(以上) ～ 5kW(未満)	150,700
	3(以上) ～ 4kW(未満)	105,600			
	4(以上) ～ 5kW(未満)	121,000			
	5(以上) ～ 10kW(未満)	150,700			

※電源引き込み位置は、1ヶ所のみとします。（標準平行型コンセント）
※同一の電源種類のコンセントを複数箇所に設置する場合は、2ヶ所目以降、1ヶ所追加ごとに別途21,450円（税込）が必要となります。（延長コード等は各自でご用意ください。）
※通常仕様と異なるプラグ形状の機器を使用される場合は、対応するコンセント形状について事前にお申し出ください。

※出展計画書の提出がないブースは、設営が遅れる場合があります。また、電気の供給はできません。

第42回芝地用管理機械・資材総合展示会

出 展 申 込 書 令和8年9月11日（金）迄に必着

送り先FAX番号：0797-74-1399

関西グリーン研究所 宛

日 付 令和 8 年 9 月 8 日

社 名 一般財団法人 関西グリーン研究所

事務局記入欄

受付 年 月 日

--	--	--

区画No.

担当者 関西 太郎



T E L : 0797 - 72 - 4474

F A X : 0797 - 74 - 1399

区 分 / 商 品 番 号	品 名	価 格(税込)	数 量	金 額 (税込)
区画	1 区画	57,200	2	114,400
テント類	パイプテント 3間×5間 白	99,000	1	99,000
備品類	テーブル 60cm ×180cm	7,150	3	21,450
	丸テーブル φ90cm	4,730	2	9,460
	パイプイス	990	10	9,900
幕類	紅白幕H1.8m×W9m	9,460	3	28,380
看板	社名看板	27,500	1	27,500
61-24	貴名受（青）	3,300	1	3,300
62-08	ユニットカウンター	19,800	1	19,800
65-01	カタログスタンド	9,350	1	9,350
80-05	冷蔵庫 70L	21,450	1	21,450
88-23	植木・大鉢	6,930	2	13,860
電気工事	100V 3～4 kw	105,600	1	105,600
	100V電源位置追加	21,450	1	21,450
	200V（単相）1～2 kw	121,000	1	121,000
合 計 （ 消 費 税 含 む ）				¥625,900

第42回芝地用管理機械・資材総合展示会

送り先FAX番号：0797-74-1399

関西グリーン研究所 宛

出 展 計 画 書 令和8年9月11日（金）迄に必着			
社 名		担当者	
住 所	〒 -	T E L	- -
		F A X	- -

希望設置位置（テント・幕・電源・コンセント）略図

【記入事項】①敷地 ②テント(位置・向き) ③紅白幕等(取付位置) ④電源・コンセント位置 等

単 相 100 V	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)		単 相 200 V	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)		三 相 200 V (動力)	使用製品名	容量(W)	手配区分 (□)	
			☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
			☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
			☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
			☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
			☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品				☐ 持込	☐ 申込備品
計			W		計			W		計			W	
単相100V申込容量：			kW		単相200V申込容量：			kW		三相200V申込容量：			kW	

■電気工事価格表

100 V	使 用 容 量		金額 (税込)	200 V (単相) (三相)	使 用 容 量		金額 (税込)
	～ 1kW(未満)		60,500		～ 1kW(未満)		105,600
	1(以上) ～	2kW(未満)	75,900		1(以上) ～	2kW(未満)	121,000
	2(以上) ～	3kW(未満)	88,000		2(以上) ～	5kW(未満)	150,700
	3(以上) ～	4kW(未満)	105,600				
	4(以上) ～	5kW(未満)	121,000				
	5(以上) ～	10kW(未満)	150,700				

※電源引き込み位置は、1ヶ所のみとします。（標準平行型コンセント）
※同一の電源種類のコンセントを複数箇所に設置する場合は、2ヶ所目以降、1ヶ所追加ごとに別途21,450円（税込）が必要となります。（延長コード等は各自でご用意ください。）
※通常仕様と異なるプラグ形状の機器を使用される場合は、対応するコンセント形状について事前にお申し出ください。

※出展計画書の提出がないブースは、設営が遅れる場合があります。また、電気の供給はできません。

区 分 / 商 品 番 号	品 名	価 格(税込)	数 量	金 額 (税込)
区画				
合 計 (消 費 税 含 む)				